Dodržanie termínov plnenia je podmienené včasným poskytnutím všetkých požadovaných 
podkladov, nevyhnutných pre spracovanie diela. 

ČI. VI. 
CENA ZA DIELO A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za vypracovanie diela - znaleckého posudku a jeho 
doplnenia vo výške: 38.500,- Eur (tridsaťosemtisícpäťsto Eur). Táto cena je maximálna a 
konečná. 

2. Dohodnutá cena diela je uvedená bez dane z pridanej hodnoty. K dohodnutej cene bude 
uplatnená daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 

3. Platba č.l - Po vykonaní fyzických obhliadok hnuteľného a nehnuteľného majetku sa